
Chráněné

Přlloha č. 4 kc sinlouvč o (k)(lá'/c:c ĺcpcj))C cnci'gic C,: ĺ 84 10135

(j CékŮ u 1)1 .01.2020 íki 3 ![ ,1 2o2020 " ""
pro oclběi'aí"e!e ŕepelné energie ha áľ sel(uu(lán)í části sousí"sívy

odběratel: StředM z(]ravoíj1jcl(á škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Osh"ava, příspěvková
organizace
odběrné místo: seznam odběrných míst je dle platné uzavřené smlouvy

Cenová lokalita: Vítkovice EN
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

á. Cena pro nebytové odběry přiodběruzl)rimárnĹsítěčiní:
základní cena bez DPH 455,00 KČ/GJ
k ceně bude připočtena DPH dle platné legidativy

2. Cena pro nebytové od běry při odběru ze sekundární sítě činí:
základní cena bez DPH 0,00 KČ/GJ
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Cena pro bytové odběry při odběru zpl'hnál'l)ísítěčijlí:
základní cena bez DPH 0,00 KČ/Gj
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4, Cena pro bytové od běry při odběru ze sekundární sítě činí:
základní cena bez DPH 0,00 KČ/GJ
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby poskytnuté p ři odstavování a připojování odběrného inísta při porušení sinlouvy:
základní cena bez DPH 1.600,00 Kč/zásah
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

6. Služby poskytn u té p ři výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:
základní cena bez DPH 490,00 Kč/zásah
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

7, Cenové změny
Zmčny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny Yydáníl11
nového ceníku tcpdné energie.

8. Závěrečné ustanovení
Odběratel, kteiý je současně distributorein odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je
vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 140/2009 Sb. o způsobu regulace cen v
enei'getidcých odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného výiněru ERÚ.

,

nDodavatel: f ' l
V Ostravě dne 25.]7 9/, , ' '

Odběratel:
V dne

i
i

;

ŕ

l
I

;

~ l

ii
l

l


